
Dodatek č. 4/2022
ke Smlouvě o zabezpečení prací a služeb, 

uzavřené dne 1.1.1997

Smluvní strany:
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupené  
IČO: 00276227
Bankovní spojení: 
dále jen objednatel 

a
Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 
Zastoupené jednatelem:  
IČO: 25260260, DIČ: 260-25260260
Bankovní spojení: , .
dále je zhotovitel,

se dohodly uzavřít tento dodatek Smlouvy o zabezpečení prací a služeb (dále jen dodatek smlouvy) za podmínek 
uvedených v následujících článcích.

Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je změna jednotkových cen služeb, které zhotovitel zajistí pro objeďnatele od 1.7.2022 
do 31.12.2022 v Turnově.

Rozsah a způsob plnění předmětu

Zhotovitel zajistí pro objednavatele tyto služby v následujícím rozsahu a za následující cenu:

1. Svoz a likvidace komunálního odpadu

Cena celkem (bez DPH) 4 827 309,17 Kč
Cena celkem s DPH 5 551611.76 Kč

Svoz probíhá dle platného harmonogramu.

2. Svoz a likvidace separovaného odpadu

Cena celkem (bez DPH) 6 685 749,36 Kč
Cena celkem s DPH 7 688 611.76 Kě

Cena zahrnuje svoz papíru, plastů, skla, nápojového kartonu, kovů a biopopelnic. Svoz je prováděn z popelnic 
zapůjčených občanům, z kontejnerů na sběrných místech i z podzemních kontejnerů. Cena zahrnuje i přepravu ke 
zpracování ve sjednaném harmonogramu.

1



V ceně je jeden úklid kolem separačních nádob jednou týdně v úterý nebo ve čtvrtek.
V případě požadavku na svoz dalších nádob nebo zvýšení četnosti svozu bude řešeno doobjednáním samostatnou 
objednávkou.

V ceně není nákup separačních nádob nebo nákup některých součástí nebo dílů nádob. Nádoby, které nelze 
z technických nebo jiných důvodů vyvézt, bude hlásit zhotovitel neprodleně, nejpozději do 24 hodin, objednateli.

3. Úklid sběrných míst separovaného odpadu

Cena zahrnuje úklid vybraných sběrných míst, kde je častěji odpad mimo sběrné nádoby. Cena zahrnuje úklid včetně 
likvidace odpadu.

Cena celkem (bez DPH) 109 822,58 Kč
Cena celkem s DPH 126 295.97 Kč

4. Svoz a likvidace komunálního odpadu z odpadkových košů ve městě

Svoz odpadkových košů (svoz každý všední den + soboty (červenec, srpen))
Cena celkem (bez DPH) 1 450 875,38 Kč

Cena celkem s DPH 1 668 506.69 Kč

Svoz odpadkových košů ve městě probíhá pravidelně v intervalu pondělí - sobota (sobota pouze v době letních 
prázdnin). Svoz probíhá dle platného harmonogramu.

5. Nákup pytlíků na psí exkrementy

Cena celkem (bez DPH) 40 000,- Kč

Cena celkem s DPH 46 000.- Kě
Cena neobsahuje nákup a opravy odpadkových košů.

6. Zajištění provozu sběrného dvora na Vesecku pro veřejnost
/

Podle schváleného provozního řádu a v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí, zvláště pak dle zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech v platném znění. Dále v souladu s platnou OZV č. 5/2021 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství.

Služba zahrnuje:
provoz sběrného dvora Vesecko - fakturace dle skutečně převzatého množství odpadů:

• náklady na obsluhu - fakturace dle počtu provozních hodin a schválené sazby - všední den jeden pracovník; 
sobota - zimní období dva pracovníci, letní období 3 pracovníci;

• náklady na odpady - fakturace dle skutečně převzatých odpadů za jednotkové ceny (t, m3)

Celkem cena za sběrný dvůr bez DPH 1 984 080,- Kč
Celkem cena za sběrný dvůr s DPH 2 281 692.- Kč

Provoz sběrného dvora Vesecko:
Letní období (1.3.-31.10.): PO, ČT, PÁ 9:00- 17:00 hod.; ÚT, ST 12:00 - 17:00 hod, SO 8:00 - 12:00 hod. 
Zimní období (1.11. - 28.2.): PO, ČT, PÁ 9:00 - 16:00 hod.; ÚT, ST 12:00 - 16:00 hod, SO 9:00 - 12:00 hod.

7. Ceny za předávání plastů a dalších separovaných odpadů ke zpracovateli

Cena celkem (bez DPH) 127 000,-Kč

Cena celkem s DPH 146 050.- Kě

2



Celkové náklady za služby v roce 2022 s DPH
Svoz komunálního odpadu 5 551 405,55 Kč
Svoz separovaného odpadu 7 688 611,76 Kč
Úklid sběrných míst separovaného odpadu 126 295,97 Kč
Svoz odpadkových košů 1 668 506,69 Kč
Nákup pytlíků na psí exkrementy 46 000,00 Kč
Sběrný dvůr 2 281 692,00 Kč
Cena za předání plastů 146 050,00 Kč
Celkem - cena s DPH 17 508 561,97 Kč

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je platný pro 2. pololetí roku 2022 (1. 7. 2022 - 31. 12. 2022)
Tento dodatek smlouvy je uzavřen ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou stejnopisech.
Měnit, doplňovat a aktualizovat tento dodatek smlouvy lze pouze formou písemných dodatků a příloh podepsaných 
oběma účastníky, přičemž tyto dodatky a přílohy budou tvořit nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy.
Obě strany si řádně přečetly tento dodatek ke smlouvě, souhlasí s jeho textem bez výhrad, a proto jej na základě 
svobodné vůle podepsaly.

1 9. 00. 2022
V Turnově, dne........................

3


		2022-08-24T08:07:14+0000
	Not specified




